observando sempre o disposto na legislação aplicável. 

CLÁUSULA 14ª – DA PUBLICAÇÃO E DO REGISTRO 

14.1  Este contrato será publicado, pelo CONSUMIDOR, no Diário Oficial da União. 

CLÁUSULA 15ª – VALOR DO CONTRATO 

15.1  Para efeitos legais, o CONTRATO tem o valor estimado de R$ 112.572,31 (cento e doze mil, quinhentos e setenta 

e dois reais e trinta e um centavos).   

CLÁUSULA 16ª – SOLUÇÃO DE CONTROVÉRSIAS E FORO 

16.1  Caso haja qualquer disputa ou questão relativa ao CONTRATO, as PARTES, desde já, se comprometem a 

envidar esforços para resolver a questão de maneira amigável, mantendo, para tanto, negociações para atingirem uma